EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 089/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 026/2025

TERMO DE CONTRATO nº 100/2025

OBJETO: Contratação de serviços de Arquitetura e Urbanismo, visando atender às necessidades

de Prefeitura Municipal de Santana/BA, em face da Secretaria de Obras e Serviços Públicos,

incluindo as seguintes ações: 1) Levantamento Arquitetônico; 2) Projeto Executivo; 3) Maquete

3D; 4) Consultoria; 5) Supervisão e acompanhamento das obras e serviços realizados.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santana, em face da Secretaria Municipal Obras e

Serviços Públicos.

CONTRATADA: YBC ARQUITETURA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

sob o nº 59.109.854/0001-53.

VIGÊNCIA: 24 de abril de 2025 a 31 de Dezembro de 2025.

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

ASSINATURA: 23 de abril de 2025.

Santana-BA, 23 de abril de 2025.

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal